
 

 

Jag är uppväxt med vorsteh, både kort och strävhårig och kommer från Norrbotten. Mitt hundintresse 

var stort redan som barn men jaktintresset tog lite längre tid på sig att vakna. I mitt föräldrahem så 

var jakten alltid närvarande, det mesta min pappa sysslade med på sin fritid hade med jakt att göra på 

ett eller annat sätt så jag har fått en del gratis med mig. Det är kärleken till korthåren som var 

anledningen till att jag började jaga. Jag kunde inte tänka mig nån annan ras och därmed skrev jag 

provet, sköt upp och på den vägen är det. Idag finns det inget jag hellre skulle göra den 25 augusti än 

att bege mig norrut! 

 

Jag har haft egna korthår sen 2008, idag har jag tre korthår och bor i Brottby utanför Stockholm. Mina 

hundar hänger med mig på jobbet, såväl på kontoret som när jag är ute och reser. Jag jagar med mina 

hundar, går jaktprov och när tillfälle ges lånar jag ut dem till drag eller jakt. Ambitionen finns att träna 

och tävla i lydnad men tiden har inte funnits till för det de sista åren och jakten liksom träningen inför 

den kommer alltid att ha högsta prioritet för mig. Det finns få saker som slår samarbetet med hunden 

i skogen eller på fjället! 

 

Jag har varit medlem i Östra i knappt tio år och under de åren har jag suttit i styrelsen som suppleant, 

ordinarie ledamot samt senast som ordförande. Jag har haft olika ansvarsområden såsom 

jaktprovsansvarig, medlemsansvarig, viltspårsansvarig osv. Under covid drog jag igång vårt webinar 

om jaktprov, följt av en informell träff för nya medlemmar då jag ansåg att vi kunde förbättra hur vi 

fångar upp nya medlemmar. Denna aktivitet har jag och P-L Cummings har hållit igång sen dess. Jag är 

aktiv som provledare sen ca 5 år tillbaka. 

Jag anser att om vår klubb ska överleva så behöver vi få fler av våra medlemmar att engagera sig i 

verksamheten och även göra det lättare för dem att göra det. Jag anser också att det måste vara 

jakten och utvecklingen av våra raser som ska driva riktningen på klubben. Jag är inget proffs på vare 

sig hundträning, jakt eller klubbens historia men jag har en vilja att lyssna och ett intresse att driva 

utvecklingen för klubben och kvaliteten på våra hundar framåt. 


